

# КСЗ

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.5.1 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Инвестор:  
Заказчик:  
Подрядчик: Не определен  
Стройка: папа  
Объект: Объектная смета

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Локальная смета 4: Локальная смета

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			С	ПО
	12	25.12.2014	01.12.2014	31.12.2014

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ
-------	--------------------	--------------------------	-------------------	-----------------

1	2	3	4	5	6	7	8
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЙ КЕРАМЗИТОМ (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-12-01-014-02 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	М3 УТЕПЛИТЕ ЛЯ	30	451,66	13550
2	2	УСТРОЙСТВО ПАРОИЗОЛЯЦИИ ПРОКЛАДОЧНОЙ В ОДИН СЛОЙ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-015-03 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ИЗОЛИРУЕ МОЙ ПОВЕРХ	0,6	4874,98	2925
3	3	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЙ КЕРАМЗИТОМ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-014-02 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	М3 УТЕПЛИТЕ ЛЯ	30	667,03	20011
4	4	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ПВХ ПРОФИЛЕЙ ПОВОРОТНЫХ (ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО- ОТКИДНЫХ) С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 2 М2 ДВУХСТВОРЧАТЫХ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-10-01-034-06 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПРОЕМОВ	0,073	72045,92	5259
5	5	БЛОК ОКОННЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ДВУСТВОРЧАТЫЙ, С ГЛУХОЙ И ПОВОРОТНО- ОТКИДНОЙ СТВОРКОЙ, ДВУХКАМЕРНЫМ СТЕКЛОПАКЕТОМ (32 ММ), ПЛОЩАДЬЮ БОЛЕЕ 3,5 М2	203-1002	М2	7,3	4108,71	29994
6	6	РАЗБОРКА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ И ОБДЕЛОК ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ ПОЯСКОВ, САНДРИКОВ, ЖЕЛОБОВ, ОТЛИВОВ, СВЕСОВ И Т.П.	ТЕРр-58-03-001	100М ТРУБ И ПОКРЫТИ И	0,28	1158,97	325
7	7	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,06	6459,63	388
8	8	УКЛАДКА ПЕРЕМЫЧЕК МАССОЙ ДО 0,3 Т (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-007-10 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,06	10555,58	633
9	9	ПЕРЕМЫЧКА БРУСКОВАЯ 9ПБ21- 8- П /БЕТОН В15 (М200), ОБЪЕМ 0,047 М3, РАСХОД АРМАТУРЫ 2,13 КГ/ (СЕРИЯ 1.038.1- 1 ВЫП. 4)	403-2421	ШТ	6	1005,06	6030
10	10	ПЕРЕМЫЧКА БРУСКОВАЯ 9ПБ27- 8- П /БЕТОН В15 (М200), ОБЪЕМ 0,056 М3, РАСХОД АРМАТУРЫ 3,25 КГ/ (СЕРИЯ 1.038.1- 1 ВЫП. 4)	403-2422	ШТ	2	783,19	1566

Итого по акту:

80681

	Прямые затраты		80681
	Материальные затраты, в т.ч.		42886

1	2	3	4	5	6	7	8
		Материалы, учтенные расценками					5296
		Материалы, не учтенные расценками					37590
		Основная зарплата					25762
		Эксплуатация машин					12033
		в тч ЗП машинистов					3943
		Накладные расходы					28581
		Сметная прибыль					13206
		Итого в текущих ценах					86350
		Итого					134405
		Итого без НДС					134405
		НДС			18 %		24193
		ВСЕГО ПО СМЕТЕ					158598

Сдал:

\_\_\_\_\_

Принял:

\_\_\_\_\_